РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2005 года                                                                 № 2

О внесении изменений в п. 16 Положения

о порядке проведения публичных слушаний

на территории городского поселения Ковылкино

В соответствии со ст. 46 Регламента Совета депутатов городского поселения Ковылкино и на основании решения постоянной депутатской комиссии Совета депутатов городского поселения Ковылкино по бюджету, финансам и вопросам развития местного самоуправления, законодательства, законности и правопорядка от 16 декабря 2005 года, Совет депутатов городского поселения Ковылкино РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в п. 16 Положения о порядке проведения публичных слушаний на территории городского поселения Ковылкино, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино № 9 от 21 ноября 2005 года, путем замены слов в абзаце 2 пункта 16 Положения «не могут быть менее двух недель» на слова «не могут быть менее семи дней».

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

 городского поселения Ковылкино                                                    И.В. Курьянов